Địa chỉ: Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3823317   Fax: (0251) 3823319   Email: sct@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng  6  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Thiết kế, in ấn, phát hành Bản tin Công nghiệp – Thương mại và

Bản tin đặc san Công thương Đồng Nai năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội khóa

XI, kỳ họp thứ 8;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia ;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết về việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân; đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị

xã hội – nghề nghiệp; tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 883/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của UBND tỉnh Đồng Nai

về việc phê duyệt danh mục thiết kế, in ấn, phát hành Bản tin Công nghiệp – Thương

mại và Bản tin đặc san Công Thương Đồng Nai năm 2022 của Sở Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 1138/QĐ-UBND ngày 05/05/2022 của UBND tỉnh Đồng

Nai về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu thiết kế, in ấn,

phát hành Bản tin Công nghiệp – Thương mại và Bản tin đặc san Công Thương

Đồng Nai năm 2022 của Sở Công Thương;

Căn cứ Quyết định 91/QĐ-SCT ngày 19 tháng 05 năm 2022 của Sở Công

Thương về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT) Gói thầu: Thiết kế, in

ấn, phát hành Bản tin Công nghiệp – Thương mại và Bản tin đặc san Công Thương

Đồng Nai năm 2022 của Sở Công Thương;

Căn cứ Báo cáo số 14/2022/BCĐG-HT ngày 01/6/2022 của Công ty TNHH Tư

vấn Xây dựng Hùng Thiên về việc đánh giá E-HSDT gói thầu “Thiết kế, in ấn, phát

hành Bản tin Công nghiệp – Thương mại và Bản tin đặc san Công Thương Đồng Nai

năm 2022” của Sở Công Thương;

Căn cứ Báo cáo số 21/BCTĐKQ-ĐK22 ngày 6/6/2022 của Công ty TNHH Tư

vấn Thương mại và Dịch vụ Đại Kim về việc báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu thực hiện Gói thầu “Thiết kế, in ấn, phát hành Bản tin Công nghiệp – Thương

mại và Bản tin đặc san Công Thương Đồng Nai năm 2022” của Sở Công Thương;

2

Căn cứ E-Hồ sơ dự thầu của nhà thầu: Công ty TNHH MTV In Công nghiệp;

Căn cứ Biên bản Thương thảo hợp đồng ngày 03/6/2022 giữa Sở Công Thương

với Công ty TNHH MTV In Công nghiệp về thực hiện Gói thầu: Thiết kế, In ấn, phát

hành Bản tin Công nghiệp – Thương mại và Bản tin đặc san Công Thương Đồng Nai

năm 2022;

Căn cứ Tở trình số 62/2022/TTr-HT ngảy 02/6/2022 của Công ty TNHH Tư vấn

Xây dựng Hùng Thiên đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thiết

kế, In ấn, phát hành Bản tin Công nghiệp – Thương mại và Bản tin đặc san Công

Thương Đồng Nai năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch – Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện Gói thầu: Thiết kế, In ấn,

phát hành Bản tin Công nghiệp – Thương mại và Bản tin đặc san Công thương Đồng

Nai năm 2022 với nội dung như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH MTV In Công nghiệp.

Đ/c: Tổ 1, Kp 4, phường Quang Vinh, Tp Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

2. Giá trúng thầu sau khi thương thảo: 1.030.579.200 đồng (Một tỷ, không

trăm ba mươi triệu, năm trăm bảy mươi chín ngàn hai trăm đồng). Giá gói thầu bao

gồm toàn bộ các khoản thuế, phí, lệ phí để thực hiện gói thầu.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

4. Thời gian thực hiện hợp đồng:

4.1. Đối với Bản tin Công nghiệp và Thương mại:

+ Thời gian thực hiện: 07 ngày/kỳ, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

+ Ấn phẩm: Bản tin Thương mại và Công nghiệp.

+ Kích thước: 19 x 27cm (Bìa: 04 trang màu, giấy Couche 250, in offset 04

màu, 2 mặt, cán mờ mặt ngoài. Ruột 16 trang giấy C150, in 04 màu, bấm 02 ghim

giữa).

+ Số kỳ in: 24 kỳ, mỗi kỳ in 800 cuốn.

+ Số kỳ phát hành: 24 kỳ, mỗi kỳ phát hành 800 cuốn.

4.2. Đối với Bản tin đặc san Công Thương Đồng Nai:

+ Thời gian thực hiện: 45 ngày/kỳ.

+ Ấn phẩm: Bản tin Công Thương Đồng Nai.

+ Kích thước: 20 x 28 cm.

+ Số trang dự kiến: 32 trang có bìa.

+ Bìa: 04 trang, giấy Couche định lượng 250gsm, in 04 màu 02 mặt, Cán mờ

mặt ngoài.

+ Ruột: 28 trang, giấy Couche định lượng 150gsm, in 04 màu 02 mặt.

+ Số kỳ in: 04 kỳ, mỗi kỳ 800 cuốn.

3

+ Số kỳ phát hành: 04 kỳ, mỗi kỳ phát hành 800 cuốn.

5. Nguồn vốn: Kinh phí không thường xuyên của Sở Công thương được cấp

năm 2022.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài Chính – Tổng hợp, Giám đốc Công ty

TNHH Tư vấn Xây dựng Hùng Thiên và các phòng ban có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

		2022-06-07T09:23:17-0700

		2022-06-08T20:30:28+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2022-06-08T22:05:05+0700

		2022-06-08T22:05:05+0700

		2022-06-08T22:05:05+0700